VILLES. 

Us élisent 
quatre mandataires 
pour ies représenter 

à Montpellier, 
le 2a juillet, 

auprès 
des commissaires 

royaux, 

et auprès du séuécbal 
de Beaucaire 
et de Nîmes, 
le 24 juillet, 

avec 
de pleins pouvoirs 
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Actum in dicto loco Lunelli. Testes sunt Petrus Balistarii et Guillel
mus de Sanlis, et Tassetus de Castris, et ego Durantus Adzalgueri, 
predictus publicus Lunelli notarius, qui a dictis constituentibus requi-
situs hec scripsi. 

Le nièuie jour, 
un groupe 

lo cinquante-trois 
habitants 

donne 
la mômo procura lion. 

Post hec, eadem die, Guillelmus Eymerici, Guillelmus Carnas, Ja-
cobus Roberti, Bernardus Basterii, Ramundus Fulchi, Hugo de Podio," 
Ramundus Folquerii,Ramundus Vedel, Bernardus Grallerii, Johannes 
Barras, Petrus Aurussa,Colinus Norman, Johannes Rebelli, Bartholo-
meus Gaymena, Guillelmus Viaderii, Guillelmus Basterii, Ramundus 
Blegerii, Poncius Bareti, Guiraudus Benedicti, Bartholomeus Lunelli, 
Micahel Pellicerii, Egidius Baralla, Ramundus Teyseyre, Johannes Tel-
lani, Guillelmus Duranti, Bartholomeus Cassanhas, Jacobus Duranti, 
Petrus de Portu, Ramundus de Cruce, Guillelmus Bracha, Johannes 
Baudelii, Ramundus Natalis, Poncius Olivarii, Bernardus Compte, 
Johannes Antaribas, Jacobus Foie, Bernardus de Vico, Bernardus An-
tarribas, Adam Borgonhoni, Matheus Brozeti, Petrus Germani, Ber
nardus Clarencii, Nicholaus Benedicti, magister Ramundus Gaudrici, 
Domengellus Borgonhoni, Petrus de Podio, Petrus Rertrandi, Poncius 
de Marginibus, Johannes Borgonhoni, Poncius Robioni, Petrus Johan-
nini, Petrus Blegerii, Ramundus Johannis, omnes predicti de Luneilo, 
existentes in dicto cimiterio ecclesie Béate Marie de Luneilo, et quisque 
eorum fecerunt et constituerunt veros, certos et indubitatos, spéciales 
procuratores suos dominum Ramundum CateHi, miiitem, etRostagnum 
CateHi, domicellum, et dominum Guillelmum Adzemari, jurisperitum, 
et Bernardum Johannis, draperium de Luneilo, predictos, ad compar-
hendum et representandum se, nomine procuratorio ipsorum homi-
num de Luneilo et pro eis, coram nobilibus domino Amalrico et 
domino Guillelmo de Plaziano, militibus, et magistro Dionisio de Se-
nonis, clerico domini nostri régis, predictis, in die festi béate Marie 
Magdalene apud Montempesulanum, et coram domino senescallo Bel-
licadri et Nemausi die Mercurii proxima mane, apud Sumidrium, ad 
faciendum et dicendum, coram dictis dominis et quolibet eorum, ea 
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que ipsi homines facereni et dicerent, et facere seu dicere possent, si vu.u.s. 
personaliter présentes essent; ad que sibi dederunt p lenam, generalem 
et liberam potestatem, et ea rata et firma habere promiserunt et con
tra non venire michi dicto notario s t ipulante ut publiée persone, 
nomine quorum interest vel poterit interesse, sub obligacione bono-
rura suorum et sub omni renunciacione juris et cauthela. Actum in 
dicto loco Lunelli. Testes sunt Tassetus de Castris, Johannes de Podio 
Buscano et Natalis Blegerii, et ego dictus Durantus Adzalguerii, p u -
blicus Lunelli notar ius , qui a dictis constituentibus requisitus hec 
scripsi, supposito signo meo.